

نکته‌سنج|

مهر، کرونا و آموزش از راه دور!

فرهاد خادمی

ما مهر، بهار تحصیل و آموزش از راه رسید. مدارس و دانشگاه‌ها در مقاطع تحصیلی فعالیت خود را آغاز کردند.

یکی از معضلات و مشکلات وزارت آموزش و پرورش که به صورت مزمن و ایپدمی درآمده است کمبود جا، مدارس کپری، مدارس کانکسنی و سر جمع همه اینها وضعیت نامطلوب در استان‌های محروم و دور افتاده است که هر سال هم مسئولین وعده ساخت مدارس جدید و حذف واحدهای آموزشی نامناسب می‌دهند اما از عمل و اقدامات جدی خبری نیست!

بیماری کرونا و شیوع گسترده‌اش جز کشت و کشتاری که راه انداخت دهها مزیت و محاسن برای جهانبان و بخصوص کشور ما داشت.

کرونا ضعف‌های مدیریتی و ناامادگی و برخی رفتارهای غیر انسانی همه آحاد جمعیت جهانی را آشکار کرد و کشور ما را نیز از این مقوله‌های ضعف و ناکارآمدی بی نصیب نگذاشت.

یکی از محاسن خوب و تاثیرگذار کرونا این بود که نشان داد می‌توان از طریق سیستم های ارتباطی راه دور مردم با هم در تماس باشند و از سیستم‌های اداری و آموزشی نیز تا حدودی مشکلات مرتفع و ارتباطات برقرار باشد.

در کشور ما با راه اندازی سیستم «شاد» حداقل دانش آموزان و حتی دانشجویان با وجود اینکه در مراکز آموزشی حضور نداشتند اما به مدد همین سیستم ها توانستند نظام آموزشی را فعال نگه دارند.

غرض از این مقدمه این بود که بگویم طی دو سال گذشته ضعف‌ها و معایب نظام آموزشی از راه دور، قطعا و یقیناً برای مسئولین وزارت آموزش و پرورش مشخص شده و می‌تواند با یک برنامه ریزی دقیق آن را در استان‌های محروم و دور افتاده به نوعی عملیاتی و اجرایی نماید تا لاقال دانش آموزان در مدارس کپری و کانکسنی و در شرایط آب و هوایی نامساعد به تحصیل نپردازند ولی از امکانات تکنولوژیکی خوب و مناسب بهره ببرند.

مسئولین وزارت آموزش و پرورش در همین ابتدای آغاز سال تحصیلی تدبیری بیندیشند تا برای مقابله با مدارس نامناسب لاقال از سیستم آموزش از راه دور استفاده کنند تا چهره آموزش و پرورش با این مدارس افتضاح مخدوش نشود.

دریچه

تحویل آنی کارت بلیت مترو دانش آموزان و دانشجویان در مهرماه

معاون طرح و برنامه شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه از صدور و تحویل آنی کارت بلیت متروی دانش‌آموزی و دانشجویی در مهرماه خبر داد.

فرود لطفی معاون طرح و برنامه شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه اظهار کرد: در راستای طرح استقبال از مهر و با توجه به تمهیدات اتخاذشده، کارت بلیت دانش‌آموزان و دانشجویانی که در مهرماه ثبت درخواست کنند به‌صورت آنی صادر می‌شود، این کارت‌ها دارای ۵۰ درصد تخفیف است و با پرداخت ۱۵۰ هزار تومان کارت بلیت ۳۰۰ هزار تومان شارژ می‌شود.

وی در خصوص مراحل ثبت درخواست و دریافت این کارت‌ها افزود: دانش‌آموزان و دانشجویانی که در یکی از مراکز آموزشی شهر تهران مشغول به تحصیل هستند می‌توانند با در دست داشتن مدارک موردنیاز (یک قطعه عکس، کارت ملی یا شناسنامه و کارت یا گواهی اشتغال به تحصیل در شهر تهران) به دفاتر خدمات الکترونیک شهر مراجعه کنند و به‌محض ثبت‌نام نهایی در این دفاتر، به ایستگاه صادقیه بروند و کارت خود را تحویل بگیرند.

معاون طرح و برنامه شرکت بهره‌برداری متروی تهران در خصوص سایر اقدامات انجام‌شده در حوزه بلیت مترو در راستای طرح استقبال از مهر گفت: هماهنگی با پیمانکار فروش بلیت جهت سرویس دوره‌ای تجهیزات مرتبط با بخش فروش بلیت انجام شده است، همچنین هماهنگی با پیمانکار مربوطه جهت آراستگی متصدیان، نظافت گیشه‌های فروش بلیت و افزایش تعامل با پیمانکاران سیستم فروش و پذیرش بلیت جهت تسریع در رفع خرابی‌های احتمالی در دستور کار قرار گرفته است.
وی به انجام پیش‌بینی‌های لازم جهت استفاده بهینه از منابع انسانی در اختیار با توجه به شلوغی و شرایط خاص برخی از ایستگاه‌ها در شروع سال تحصیلی اشاره کرد و افزود: برنامه‌ریزی جهت حضور نیروی کم‌شیک به‌منظور پیگیری و رفع مشکلات احتمالی مرتبط با شیکه و تجهیزات فروش بلیت و برنامه‌ریزی جهت انجام بازدیدهای فوق‌العاده به‌منظور پایش سطح خدمات ارائه‌شده توسط پیمانکار فروش بلیت از دیگر اقداماتی است که در راستای طرح استقبال از مهر انجام می‌شود.



• **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور
• **مدیر مسئول:** محمد پیرعلی
• **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری
• **دبیر اجتماعی:** سیمه ملکی
• **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی

• **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری
• **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی
• **سرویس شهرستان‌ها:** پرویز قدری
• **سازمان آگهی‌ها:** ۸۸۰۰۶۶۸۸
• **چاپ، کارگر:** ۶۶۸۱۳۷۱۶

• **ششانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بایک، پلاک ۱۶
• **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۰۶۸۰
• **تلفار:** ۸۸۰۰۷۵۷۵
• **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۳۸۷۱
• **شاپا:** ۳۹۴۷ - ۲۰۰۸

گزارش

دستور اژه‌ای به ضابطان و مراجع قضایی ذیربط:

پرونده خنثی‌سازی ۳۰ انفجار تروریستی تهران رسیدگی سریع شود



رهنمودهای مقام معظم رهبری و هوشیاری و بصیرت مردم و هم‌افزایی و مجاهدت‌های نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی، توطئه‌های دشمنان برای ناامن کردن کشور در این مقطع زمانی، خنثی شد.

وی در ادامه با گرامیداشت مجدد هفته دفاع مقدس، تصریح کرد: ما در قوه قضائیه، نه در کلام بلکه در عمل

باید پاسدار و مدافع ارزش‌هایی باشیم که رزمندگان ما در طول دفاع مقدس برای آن ارزش‌ها جانفشانی و ایثار کردند؛ ما باید در عمل نه در حرف، به تکریم خانواده‌های

معاون گردشگری گفت: ۱۵۰ برنامه گردشگری در بیش از ۶۰ شهرستان با رویکرد گردشگری سبز برگزار می‌شود.

به گزارش مهر؛ نشست خبری هفته گردشگری و گرامیداشت روز جهانی جهانگردی در سالن خلیج فارس معاونت گردشگری برگزار شد.

در این نشست علی اصغر شالبلیافیان معاون گردشگری وزارت فرهنگی گفت: جایزه صادراتی در حوزه گردشگری در سال گذشته پرداخت شد و امسال هم در شیوه تخصصی آن بازنگری خواهد شد. شرکت در نمایشگاه‌های گردشگری خارجی اولویت دار، اعلام شده است. تمهیدی برای نمایشگاه گردشگری بهمن ماه امسال و حمایت از بخش خصوصی اندیشیده شده است و شرکت کنندگان از ۵۰ درصد تخفیف برای حضور بهره مند خواهند شد.

معاون گردشگری افزود: دو هزار متر زمین قابل تهارت نیز به شرکت‌های خارجی تعلق می‌گیرد. روند جذب گردشگران ورودی امیدوار کننده بود به نحوی که از اول سال تا شهریور ماه امسال ۳ میلیون و ۳۵۴ هزار نفر وارد کشور شدند که در مقایسه با سال گذشته رشد ۳۸ درصدی را نشان می‌دهد.

وی گفت: برنامه لغو روادید با عراق نیز انجام شده بود و در رشد آمار گردشگران بی تأثیر نبود. یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر از آذربایجان گردشگر ورودی داشتیم. بیش از ۲۷ درصد در حوزه گردشگری داخلی رشد داشته‌ایم. پیشنهاد دولت برای دو روزه شدن تعطیلات تصویب شده و در مجلس در حال برسی است. در حوزه گردشگری داخلی با معرفی مسیرهای گردشگری جدید دنبال شد. نظام بخشی به برگزاری رویدادها در جمله برنامه‌های ما بود. نظام نامه ثبت رویدادها نیز آماده شده است. شالبلیافیان گفت: بیش از ۱۵۰ برنامه گردشگری در بیش از ۶۰ شهرستان از ابتدای هفته گردشگری اجرا می‌شود رویکرد ما به کار گرفتن همه ذینفعان هست. برنامه‌هایی با موضوع گردشگری سبز در بیش از ۵۰ بوم گردی و ۴۷ برنامه با همکاری انجمن مؤسسات آموزشی به همراه سه میزگرد تخصصی و برگزاری نمایشگاه گردشگری اصفهان از جمله برنامه‌های این هفته است.

زاکانی عنوان کرد:

حل مشکل برق متروی پرند

شهردار تهران از انعقاد تفاهم برای حل مشکل تأمین برق متروی پرند خبر داد و گفت: این خط آماده است و ما به صورت دو لاین رفت و برگشت خط متروی پرند را آماده کردیم.

علیرضا زاکانی صبح دیروز در جلسه ستاد استقبال از مهر با بیان اینکه امروز همه دستگاه‌ها در کنار یکدیگر حضور دارند تا شرایط تردد در تهران با آغاز سال تحصیلی بهبود یابد، گفت: امروز اتوبوس، مترو و تاکسی با ظرفیت حداکثری خود در خدمت شهروندان هستند، به گونه‌ای که ۲۰۴۷ دستگاه اتوبوس در سطح شهر فعال بوده و تاکسیرانی نیز با ایجاد ظرفیت در سرویس مدارس و همچنین ارائه

فرب مشتری با تفاوت قیمت نجومی به شیوه جدید یک شرکت خودروسازی

یکی از مخاطبین روزنامه سیاست روز طی تماسی با روزنامه نسبت به گران فروشی و تفاوت قیمت گروه خودروسازی «فردا موتور» اعتراض کرد.

این مشتری در توضیح موضوع بیان داشت: در اردیبهشت ماه سال جاری در طرح فروش یکپارچه خودرو ، سهمیه مداران (جمعیت و جوانی) شرکت نمودم با توجه به قیمت‌های اعلام شده توسط شورای رقابت اولویت اول را FMC SX۵ انتخاب کردم‌که قیمت اعلام شده ۶۴۵ میلیون تومان بود. وی افزود: اولویت نخست بنده انتخاب شد و زمان تحویل را زرمستان ۱۴۰۲ ابزاز داشتند، در دو هفته گذشته پیامکی جهت مراجعه به نزدیکترین نمایندگی فردا موتور دریافت نمودم.

در ادامه این مشتری تصریح کرد: طی تماس با نمایندگی به بنده اعلام شد که تا ۳۰ شهریور سال جاری مهلت دارم مبلغ ۴۵۲ میلیون تومان واریز و با توجه به موعد تحویل خودرو در بازه زمانی ۱۲۰روزه مابقی مبلغ به رقم ۴۵۲ میلیون تومان را در هنگام تحویل خودرو پرداخت نمایم. به گفته این مشتری این مابه تفاوت قیمت در حالی است که در زمان ثبت خودروی مورد نظر قیمت این خودرو ۶۴۵ میلیون تومان اعلام اما در زمان پرداخت رقمی در حدود ۹۰۰ میلیون تومان را شرکت فرداموتور به بنده اعلام کرد.

این مشتری در ادامه تأکید کرد که برای اعتراض به دفتر ریاست جمهوری، بازرسی وزارت صمت و سازمان حمایت از مصرف کننده تماس گرفتم که یا پاسخ درستی دریافت ننموده و یا اینکه بازرسی وزارت صمت پیشنهاد داد که رقم مربوطه را به شرکت فرداموتور بطور کامل پرداخت کنیم و پس از تحویل خودروی موردنظر به همراه مدارک اولیه از این شرکت خودروساز شکایت کنم.

گردشگری سبز رویکرد ۱۵۰ برنامه در هفته گردشگری

وی گفت: طرح لغو روادید کاملی را با توجه به دستور رئیس جمهور آماده کرده‌ایم که در حال بررسی است. در خصوص تسهیل گردشگران با خودروی شخصی و همکاری ۸ دستگاه نیز انجام شده است و در هفته گردشگری از آن رونمایی می‌شود. این اقدام تسهیل تردد گردشگران به خصوص از کشورهای همسایه را افزایش می‌دهد.

شالبلیافیان در پاسخ به سوالی درباره اینکه یکی از ایرادات ایکوموس به پرونده ثبت جهانی نداشتن برنامه گردشگری برای کاروانسراهای ثبت جهانی ایران بوده گفت: برای برخی از جاذبه‌های جهانی دیگر غیر از کاروانسراها هم برنامه‌هایی قابل تدوین است اما محوریت اصلی کاروانسراها با توجه به گستردگی آنها مورد توجه است در حوزه داره کل استان‌ها چگونگی استفاده از این فرصتها مطرح است.

معاون گردشگری گفت: استان‌ها مکلف به ارائه برنامه‌ای برای چگونگی استفاده از این جاذبه‌ها هستند. بازاربازی این کاروانسراها و کمک به تکمیل و بهسازی برخی از کاروانسراهایی که به مسیر دسترسی نیاز دارند مورد توجه است. بازاربازی و تولید محتوا را به محوریت کاروانسراها در دستور کار داریم. اداره کل گردشگری خارجی نیز با همین نگاه محتوای را در دست اقدام دارد.

وی همچنین درباره سفر به مصر و ادعای برخی از صنوف برای برگزاری تورهای گردشگری گفت: مرجع پاسخگویی درباره پروازها سازمان هواپیمایی است. بخش خصوصی قرار نیست پرواز مستقیم داشته باشد روابط گردشگری ما و مصر در چارچوب سیاست خارجی قرار دارد. هفته گذشته مکاتباتی با ما شد که

داشته‌ایم و علاوه بر این همکاری خوبی بین دستگاه‌ها رخ داده و در یک کلام مجموعه‌های خدمتگزار در مسیر خدمت به شهروندان طرفتند تا کمترین گره ترافیکی را داشته باشیم. وی با بیان اینکه در حوزه زیرساختی تلاش‌های زیادی انجام شده است، اظهار کرد: در شش ماهه امسال یک و نیم برابر کل سال‌های اخیر آسفالت در شهر تهران توزیع شده و امروز یک میلیون تن آسفالت در معابر تهران ریخته شده است.

زاکانی با بیان اینکه تمام تلاش خود را داشته‌ایم که ظرفیت ناوگان را افزایش دهیم، ادامه داد: امروز که من با شما صحبت می‌کنم همه ظرفیت حمل و نقل عمومی در شهر فعال است و امسال در حوزه سرویس مدارس دانش آموزان استثنائی اقدام ویژه‌ای صورت گرفته است. وی در خصوص سرانجام افتتاح متروی پرند با اشاره به اینکه این مترو با حضور رئیس جمهور افتتاح خواهد شد،

اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر: ۱۱:۵۶ اذان مغرب: ۱۸:۱۴ اذان صبح فردا: ۴:۳۲ طلع آفتاب فردا: ۵:۵۶

|سه‌شنبه ۴ مهر ۱۴۰۲|شماره ۱۴۲۰

شعب یا شعبات مخصوص اهتمام شود تا در ضمن تفویض اختیاراتی به قضات این شعب، امور حقوقی و قضایی خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان هر چه سریع‌تر، کم‌هزینه‌تر و مطلوب‌تر، انجام گیرد.

رئیس دستگاه قضا در همین راستا مجدداً به سازمان بازرسی دستور داد تا نسبت به نظارت بر حسن اجرای قوانین مرتبط با امور شهدا، جانبازان و ایثارگران، اهتمام جدی به خرج دهد و ضمن احصاء تمامی قوانین و مصوبات این حوزه، نسبت به آن دسته از قوانین که اجرایی نشده‌اند، پیگیری‌های لازم را به عمل آورد. وی در ادامه با گرامیداشت آغاز سال تحصیلی جدید و آرزوی توفیق برای همه دانش‌آموزان و دانشجویان و کلیه دست‌اندر کاران آموزش و پرورش و آموزش عالی، ضمن مرور اجمالی برخی سیاست‌ها و قوانین و اسناد ناظر بر این حوزه از جمله

معظم شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان بپردازیم. محسنی اژه‌ای با اشاره به دستور دو سال قبل خود در خصوص تشکیل کارگروه مشترک قوه قضائیه و بنیاد شهید و اتحاد راهبردها و سازوکارهایی جهت پیشبرد هر چه سریع‌تر، کم‌هزینه‌تر و مطلوب‌تر امور حقوقی و قضایی مربوط به خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران و آزادگان، گفت: اگرچه در خصوص این مقوله مبادرت به اقداماتی شده است، اما کار در این راستا باید سریع‌تر و منسجم‌تر و متعاقب آن، اقدامات مقتضی را ترتیب دهد.

گروهی از همکاران متناظر آنها در مصر به ایران سفر می‌کنند. پرواز مستقیمی از ایران به مصر و برعکس وجود ندارد. آخرین اخبار درباره پرواز هم باید توسط سازمان هواپیمایی اعلام شود.

شالبلیافیان گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی فعالان گردشگری تعریف انرژی است که سعی شده به آن پاسخ دهیم. طرح بهینه سازی مصرف گاز از سال گذشته به درخواست وزارت میراث فرهنگی و موافقت وزیر نفت اجرایی شد که منافی را برای فعالان گردشگری دارد. بحث مدیریت پسماند و ارتباط آن با مدیریت سبز یکی از تفاهم‌نامه های ماست.

وی گفت: اتباعی به عنوان گردشگران ورودی در آمارهای ما محاسبه می‌شوند که ویزای گردشگری داشته باشند. تعداد افغانستانی‌ها و آذربایجانی‌هایی که با ویزای گردشگری به ایران آمده اند نسبت به سال ۹۸ کمتر شده است.

شالبلیافیان همچنین درباره سیم کارت‌های گردشگری نیز توضیح داد: استفاده از این سیم کارت‌ها توسط گردشگران خارجی در کارگروه رفغ مصادیق مجرمانه دادستانی کل کشور تصویب و با آن موافقت شده است. در جلسه‌ای که بین وزارت میراث فرهنگی، وزارت ارتباطات، دادستانی و نیروی نظامی درباره نحوه اجرای آن با توجه به اولویت‌های مورد درخواست ما برگزار شد، درخواست کردیم فعالان گردشگری در اولویت این طرح قرار بگیرند. قرار شد فهرست دفاتر خدمات مسافرتی را ارائه کنیم با این امکان برای آن‌ها فراهم شود.

در ادامه این برنامه مصطفی قاسمی مدیرکل گردشگری داخلی گفت: فعالیت‌هایی که سال گذشته در حوزه بازاندیشی برگزار شد مشخص است. این هفته هم به عنوان آغاز سال گردشگری باید این نوید را بدهیم که روی گردشگری سبز متمرکز خواهیم شد.

مختاری مدیر دفتر ترویج رویدادهای گردشگری نیز گفت: بر اساس شعار برنامه روز جهانی گردشگری و عنوان سال شعاری را انتخاب کردیم تا استان‌ها برنامه‌های خود را با محوریت ترویج گردشگری و گردشگری سبز اجرا کنند.

در مورد زمان دقیق افتتاح این خط به ایسنا، گفت: اجازه دهید که زمان افتتاح را دولت اعلام کند اما مسئله‌ای که وجود دارد این است که این خط آماده است و ما به صورت دو لاین رفت و برگشت این خط را آماده کردیم.

شهردار تهران در خصوص موضوع تأمین برق فیدرهای برق متروی پرند نیز با بیان اینکه پروژه تأمین صورت گرفته که اجازه بررسی و امروز وضعیت انشعاب از یک پست برق موجود را داشته باشیم، اظهار کرد: زیرساخت‌ها آماده است و تست گرم متروی پرند را باید انجام دهیم و تنها گلوگاه انشعاب برق بود که این اجازه داده شد.

وی در خصوص وضعیت جمع‌آوری زباله در تهران و قول وی برای حل یک ماهه مشکل جمع‌آوری زباله در پایتخت نیز گفت: وعده من در خصوص حل مشکل قراردادهای پسماند در یک ماه بود و مشکل جمع‌آوری زباله یک مسئله ۵۰ ساله است و با یک ماه حل نمی‌شود.



شرکت عمومی برق منطقه ای مازندران و گلستان

آگهی مناقصه عمومی – یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

شماره ۲۷-۱/۱۴۰۲

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت « ستاد : ۳۱۰۲۲۴۰۰۰۰۳۱

شرکت برق منطقه ای مازندران در نظر دارد **دیوار کتی سی ۲۳۰۱۶۳ کیلووات شهرک صنعتی ترک** ک برای برابری ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه بر مناقصه گر واجد شرایط واگذار نماید.لازم به ذکر است کلیه فرآیندهای برگزاری مناقصه ازدریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکت ، مطابق فرآیند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

الزامات مورد نیاز	۱- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت معتبر در رشته ابنیه با رتبه حداقل ۵ « سازمان برنامه و بودجه » ۲- ارائه گواهی تایید صلاحیت ایمنی از اداره ، تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
مبلغ ضمانتنامه (شرکت در فرآیند ارجاع کار)	۶.۱۳۶.۳۹۵.۰۰۰ ریال معادل «شش میلیارد و یکصد و سی و شش میلیون و سیصد و نود و پنج هزارریال تمام»
نوع ضمانتنامه (شرکت در فرآیند ارجاع کار)	تضمین های معتبر (شامل فیش واریزی(وجه نقد)، ضمانتنامه بانکی(.....) مطابق آیین نامه تضمین دولتی مصوبه هیأت وزیران بشماره ۱۳۳۴۰۲/۵۶۹۹-هـ. مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۳ و اصلاحیه های بعدی آن (مندرج در اسناد مناقصه).
محل دریافت و ارسال اسناد:	سامانه «تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)» به آدرس www.setadiran.ir
زمان دریافت اسناد:	از ساعت ۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۵ الی ساعت ۱۹:۰۰روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۹
مهلت ارسال پیشنهاد	تا ساعت ۱۵:۳۵روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳.
زمان گشایش پاکت:	ساعت ۰۸:۰۲ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵.
قیمت پایه مناقصه:	۱۲۲.۷۲۷.۸۸۲.۸۷۰ ریال معادل « یکصد و بیست و دو میلیارد و هفتصد و بیست و هشتاد و دو هزار و هشتصد و هفتاد ریال تمام»

به پیشنهادهای فاقد سربده، سربده های مخدوش، سربده های کمتر از میزان مقرر، چکر، شخص و نظائرآن که مغایر با آیین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج میباشد.

مراتب در سایت معاملات توانیر به آدرس **https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main**.

شماره آگهی ۱۵۲۲۰۵۲

نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۴

نوبت دوم ۱۴۰۲/۷/۴

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان